
RB 8 2024TORPOL S.A.

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 8 / 2024

Data sporządzenia: 2024-04-05

Skrócona nazwa emitenta

TORPOL S.A.

Temat

Zawarcie z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. umowy na roboty budowlane

Podstawa prawna

Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.

Treść raportu:

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 2/2024 z dn. 9 stycznia 2024 r. dotyczącego wyboru przez PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. [Inwestor] jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez konsorcjum, którego Emitent jest liderem, w 
przetargu nieograniczonym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja robót budowlanych oraz 
wykonanie projektu wykonawczego i realizacja robót budowlanych na zabudowę urządzeń sterowania ruchem 
kolejowym, urządzeń kolejowych sieci telekomunikacyjnych, systemu dynamicznej informacji podróżnych na 
odcinku Katowice Szopienice Płd. – Katowice – Katowice Piotrowice w ramach projektu „Prace na podstawowych 
ciągach pasażerskich (E 30 i E 65) na obszarze Śląska, Etap I: linia E 65 na odcinku Będzin – Katowice 
Szopienice Płd. – Katowice – Katowice Piotrowice”” [Inwestycja] Zarząd Emitenta informuje o zawarciu w dniu 
05.04.2024 r. umowy z Inwestorem na realizację tego zamówienia [Umowa].

Wynagrodzenie konsorcjum w ramach umowy wynosi ok. wynosi ok. 3 402,3 mln zł netto (tj. 4 184,8 mln zł brutto), 
w tym:

- zamówienie podstawowe ok. 3 374,7 mln zł netto (tj. 4 150,8 mln zł brutto),
- opcja nr 1 ok. 16,3 mln zł netto (tj. 20 mln zł brutto),
- opcja nr 2 ok. 11,4 mln zł netto (tj. 14 mln zł brutto).
Udział Emitenta w konsorcjum wynosi ok. 70%. 

Termin realizacji Inwestycji wynosi 228 miesięcy od Daty Rozpoczęcia, w tym:
- okres realizacji zamówienia podstawowego: 48 miesięcy od Daty Rozpoczęcia,
- okres realizacji opcji 1: od 121 miesiąca do 228 miesiąca od Daty Rozpoczęcia (przez 108 miesięcy poczynając 
od dnia upływu Okresu Zgłaszania Wad),
- okres realizacji opcji 2: nie krócej niż 6 miesięcy od daty złożenia żądania przez 
Zamawiającego na każdy z zakresów wskazanych w opcji nr 2, żądanie prawa opcji może być złożone w okresie 
do 228 miesięcy od Daty Rozpoczęcia, tj. w okresie nie dłuższym niż do zakończenia okresu podstawowego, a w 
przypadku uruchomienia opcji nr 1 do czasu zakończenia jej realizacji.

Okres gwarancji jakości określony został na 72 miesiące.

Umowa przewiduje możliwość naliczenia kar umownych m.in. w przypadku zwłoki w realizacji umowy, czy też w 
przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie konsorcjum. Łączna suma naliczonych kar 
umownych nie przekroczy przy tym 30 % wynagrodzenia netto konsorcjum. Zapłata kary umownej nie pozbawia 
Inwestora prawa dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przekraczającego wysokość zastrzeżonej 
kary umownej.

Pozostałe warunki umowy, w tym w zakresie jej zabezpieczenia i możliwości odstąpienia od niej lub jej 
rozwiązania, nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.

TORPOL SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

TORPOL S.A. Budownic two (bud)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikac ji GPW w W-wie)

61-119 Poznań

(kod pocztowy) (miejscowość)

św. Michała 43

(ulica) (numer)

+48 (61) 87 82 700 +48 (61) 87 82 790

(telefon) (fax)

ri@torpol.pl www.torpol.pl

Komisja Nadzoru Finansowego

1



RB 8 2024TORPOL S.A.

(e-mail) (www)

9720959445 639691564

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2024-04-05 Konrad Tuliński Wiceprezes Zarządu ds. Produkcj i Konrad Tuliński

2024-04-05 Tomasz Krupiński Wiceprezes Zarządu ds. Handlowych Tomasz Krupiński

Komisja Nadzoru Finansowego

2


